
UCHWAŁA NR LXXVIII/642/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr LIV/474/22 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 czerwca 2022r. 
w sprawie XIV emisji obligacji miejskich oraz w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/601/23 Rady 

Miasta Kościerzyna z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie emisji XV obligacji miejskich 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 2244 ze zm.). 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 7 uchwały Nr LIV/474/22 z dnia 1 czerwca 2022r. w sprawie XIV emisji 
obligacji miejskich, ktory otrzymuje brzmienie "Obligacje będą oprocentowane w stosunku rocznym, przy 
czym oprocentowanie obligacji będzie każdorazowo ustalane przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu 
odsetkowego, w oparciu o stawkę WIBOR 6M powiększoną o marżę dla inwestorów według notowania 
przypadającego na 2 (dwa) dni przed datą rozpoczęcia okresu odsetkowego". 

§ 2. Zmienia się treść § 7 uchwały Nr LXXIII/601/23 z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie XV emisji 
obligacji miejskich, ktory otrzymuje brzmienie "Obligacje będą oprocentowane w stosunku rocznym, przy 
czym oprocentowanie obligacji będzie każdorazowo ustalane przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu 
odsetkowego, w oparciu o stawkę WIBOR 6M powiększoną o marżę dla inwestorów według notowania 
przypadającego na 2 (dwa) dni przed datą rozpoczęcia okresu odsetkowego". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDA52E3-294A-4EC0-9D90-958C7EE97B4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponuje się w wymienionych wyżej uchwałach skrocenie okresu notowania stawki WIBOR 6M z 4 
dni do 2 dni dla celów obliczenia oprocentowania wyemitowanych obligacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDA52E3-294A-4EC0-9D90-958C7EE97B4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/642/23 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


